1. 1911–1912. – С. 4–15.
- ³⁴ Киевская Первая гимназия накануне столетнего юбилея. – С. 21–22.
- ³⁵ Микола Стороженко. З мого життя. – С. 251.
- ³⁶ Там само.
- ³⁷ ЦДАК. – Ф. 108. – Оп. 87. – Спр. 9. – Арк. 72.
- ³⁸ ЦДАУ. – Ф. 261. – Оп. 1. – Спр. 112. – Арк. 1–2.
- ³⁹ Титов Ф. И. – Стороженку Н. В. (18/31 июля 1924) // Письма профессора Ф. И. Титова к Н. В. Стороженко в кн.: Микола Стороженко. З мого життя. – С. 356.
- ⁴⁰ Причину помилково вказаного прізвища Терещенко стосовно директора гімназії пояснюємо тим, що спогади були писані М. Полетикою в 1980-ті рр., коли автору спогадів було близько 70 років.